نتایج نظرسنجی موسسه »لوسیدتاک«
حاکیست که اسکات ها انتظار دارند این منطقه تا ۱۰ سال

دیگر مستقل شود.
بوریس جانسون نخست وزیر بریتانیا بارها مخالفت خود
را با این مســاله اعلام کرده و گفته که پس از همه پرسی
ســال ۲۰۱۴ نیازی به برگزاری دوباره آن وجود ندارد. در
همه پرسی روز ۱۸ ســپتامبر ۲۰۱۴میلادی )۲۷ شهریور
۱۳۹۳(، ۵۵ درصد از رأی دهندگان به ماندن در بریتانیا و

۴۵ درصد به ترک این کشور رأی دادند.
با ایــن حال حامیــان برگزاری همه پرســی مجدد در
مورد حق تعیین سرنوشــت اســکاتلند معتقدند که رأی
بریتانیای هــا به خروج از اتحادیه اروپا، اوضاع را تغییر داده

و این منطقه مایل است که در اتحادیه اروپا باقی بماند.